INDICAÇÃO Nº 656/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública municipal, melhoria nas entradas do bairro Colina dos Bandeirantes, localizado atrás da empresa Yoki Alimentos.

JUSTIFICATIVA

Quando chove, as entradas ficam intransitáveis, devido à condição em que se encontram. Como a época de chuvas se aproxima, faz-se mister que melhorias sejam feitas no referido  local, a fim de dar mais segurança e qualidade para os moradores daquele bairro.

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE